ad  nos  vestra  legatioue  misistis,  virum  utique  (ut 

vos  bene  nostis)  prudentem,  bonum,  ornatum  mo- 
ribus,  oranique  religione  diguum,  vobis  in  Patrem 

et  archiepiscopum  consecravimus,  monentes  et 
obsecrantes,  ut  sicut  beati  Petri  apostoli,  nostrique 

illius  licet  indigui  famuli  gratiam  optatis,  sic  ei  ut 

patri  et  rectori  per  omnia  obedientiam  exhibeatis. 

Data  Romae,  v  Kalendas  Octobris,  indictione  in- 

cipiente  xv. 
EPISTOLA  V. 

At>  EPISCOPOS    BRITANKI.E  ARM0RIC.E. 

(Anno  1076.) 

Scribit  se  abbatem  Sancti  Melarii  [Melanii,  sic  et  in 

cod  Mutin.],  non  approbato  ob  juvenilem  atatem 
a  Dolensibus  electo,  in  Dolensem  archiepiscopum 

cotisecrasse,  et  pallium  eidem  concessisse,  ea  tamen 

conditione  ut  controversia  discutiatur  qwx  cum 

Turonensi  episcopo  de  subjectione  et  obedien- 

tia  aqebatur,  usum  tamen  pallii  ilh  confirmat. 

Prcecipit  ut  ei  tanquam  archiepiscopo  obedientui
m 
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exhibeant,  et  ad  bona  ecclesia;  recuperanda  auxi-  A  sti,  ut,  si  in  corpore  dilecti  Filii  sui  membrorura 
dignitatem  obtiuere  cupimus,  adinvicem  etiam  fra- 
teruis  affectibus  et  officiis  intimi  amoris  connexi 

liurn  prcestent 

Gbegobids  episcopus,  servus  servorum  Dei,  om- 
nibus  episcopis  Britanniae,  salutem  et  apostolicam 
benedictionem. 

Non  ignorare  vos  credimus  qualiter  Dolensis 
clerus  et  populus  ad  nos  direxit  juvenem  quemdam, 
satis  praeclarum  genere,  ut  audivimus,  postulautes 
ut  eum  illis  in  episcopum  ordinaremus.  Cujus 
causam  (sicut  oportuit)  examinantes,  honestos 
quidem  mores  pro  modulo  aetatis  suae,  sed  nondum 

satis  maturos  aut  iostructos  ad  portaudum  episco- 

pale  pondus,  in  eo  probavimus;  propter  quod  one- 
rare  eum  tam  gravi  sarcina  nec  sibi  nec  nobis 
cautum  fore  pervidimus.  Deo  autem  aspirante 

adinvenimus  in  comitatu  suo  personam  huic  di-  B 
gniiati,  aetate,  scientia  et  morum  gravitate  multo 
magis  congruam,  videlicet  Ivonem  abbatem  Sancti 

Melarii  [Melanii],  quem,  licet  invitum  atque  obe- 
dientia  astrictum,  cum  multa  petitione  et  electione 
illius  et  aliorum  qui  cum  eo  venerant,  episcopum 
ordiuavimus.  Honorem  quoque  et  usum  pallii  pro 
vestra  et  totius  proviuciae  directione  ei  concessimus, 
eo  quidem  tenore  ut  opportuno  tempore  nullatenus 
se  exhibere  recuset  ad  discutiendam  querimoniam